
ROUTE DE A KM TOTAL COLS & REMARQUES ALT
Samedi 5.8.2017 SION MONTHEY 48 CUM A9

D 22 MONTHEY BIOGE 47 95 PAS DE MORGINS 
D902 BIOGE CLUSES 47 142

D4 CLUSES BEAUFORT SUR DORON 89 231 COLS: COLOMBIERE, ARAVIS &SAISIES

BEAUFORT SUR DORON BOURG ST. MAURICE 32 263 CORMET DE ROSELAND 
N90 BOURG ST.MAURICE ST.PIERRE D'ALBIGNY 78 341 N 90

D912 / D913 ST.PIERRE D'ALBIGNY AIX LES BAINS 66 407 COL DE PLAINPALAIS 

Dimanche 6.8.2017 DE A KM TOTAL COLS & REMARQUES
AIX LES BAINS VAULX 70 70 TOUR DU LAC DU BOURGET 

VAULX ANNECY 18 88

ANNECY THORENS GLIERES 29 117 PAR VEYRIER DU LAC 
THORENS GLIERES BONNEVILLE 35 152 COL DU COLLET ET COL DE GLIERES

BONNEVILLE MARTIGNY 99 251 COL DES MONTETS ET FORCLAZ 
MARTIGNY SION 28 279

PAUSE CAFE BONNEVILLE 

LUNCH ANNECY 

PAUSE CAFE CLUSES 

 SORTIE MC GRENADES 2 JOURS -  5 au 6  août 2017 - Aix le Bains 

DONT 126 KM AUTOROUTE A9 ET RN 90
HOTEL DE LA GARE AIX LES BAINS , 345 Boulevard Wilson, 73100 Aix le Bains 

LUNCH  A BEAUFORT SUR DORON 

PAUSE CAFE ET VISITE JARDINS SECRETS 


